PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления администрацией Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района муниципальной услуги «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов

Главе
Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района А.А. Вервыкишко

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов
Заявитель _________ Иванов Иван Иванович _____________________________

Юридический (домашний) адрес ______ст. Новомышастовская, ул. Красная, 1_______
Ф.И.О. руководителя предприятия ___________ Иванов Иван Иванович ______
ИНН заявителя ___233600000000___контактный телефон____89180000000____
ОГРН 311230000000000 от 01.10.2010, выдано ИФНС России № 11 по  Красно-дарскому краю
Прошу Вас рассмотреть на заседании Конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Новомышастовского сельского поселения Красноармейского района возможность размещения_____________лотка_________________
                               (наименование нестационарного торгового объекта)

для реализации __________плодовоовощной продукции____________________,
расположенного                в_станице Новомышастовской
                              (округ, точный адрес с привязкой к № дома, строения)

1. ул. Таманская, 14;
2. ул. Ленина-ул.Красная.
С положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов ознакомлен(на).

Настоящим заявлением  подтверждаем, что в отношении нашего предприятия не проводится процедура ликвидации и банкротства, деятельность не приостановлена.

К заявлению прилагаю пакет (запечатанный конверт) с документами, оформленный в соответствии с требованиями положения о размещении нестационарных торговых объектов.

М.П.

«_03_» ___апреля____ 2015 г.              ______ИВАНОВ И.И._______________
         (дата подачи заявления)                 (Ф.И.О., подпись предпринимателя или   руководителя   предприятия)
«____» _____________ 2015 г.               ___________________________________

         (дата принятия заявления)                                                         (Ф.И.О. , подпись  принявшего заявление)

№ регистрации ___________
Глава
Новомышастовского сельского поселения

Красноармейского района                                                              А.А. Вервыкишко